НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 января 2004 г.

№ 4-нр

РЕШЕНИЕ

 о делении северной части территории г. Долгопрудный (бывшего рабочего поселка Шереметьевский и села Павельцево) на микрорайоны

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области № 163–ПГ от 05.08.2003 г. «Об объединении рабочего поселка Шереметьевский, села Павельцево с городом Долгопрудным Московской области», Постановлением Правительства Московской области «Об утверждении границ муниципального образования «город Долгопрудный Московской области» № 625/40 от 27.10.2003 г., Уставом г. Долгопрудный, в целях сохранения исторических названий поселений, исходя из интересов населения:

1. Разделить территорию, расположенную в северной части муниципального образования г. Долгопрудный (бывшего рабочего поселка Шереметьевский и села Павельцево) на 3 (три) микрорайона и присвоить им соответствующие названия:  Шереметьевский, Хлебниково, Павельцево в соответствии со схемой границ микрорайонов (Приложение № 1) и описанием границ (Приложение № 2).

2. В адресе каждого объекта, расположенного на вышеназванной территории города, дополнительно указывать название соответствующего микрорайона без изменения названия улиц.

3. Настоящее НРСД вступает в силу с момента его опубликования.

Глава города                                                                                О.И. Троицкий

Принято Решением

Совета депутатов

№ 11 от 21 января 2004 г.

Приложение № 1
к НРСД от 27.11.2004г. № 4-нр

В газете не опубликовано.

Приложение № 2
к НРСД от 27.11.2004г. № 4-нр

Описание границ микрорайонов «Павельцево», «Хлебниково» и «Шереметьевский» муниципального образования г. Долгопрудный
микрорайон «Павельцево»:
Южная сторона - канал имени Москвы, далее по западной границе муниципального образования г. Долгопрудный от т. Е до т. 55, далее на юго-восток до массива жилых домов Павельцевской нефтебазы, далее на северо-восток по направлению к ул. Пирогова до садовых участков, далее на юго-восток по границе отвода садовых участков в т.ч. садоводческого товарищества «Угодье-2», далее на юг, пересекая строящуюся дорогу, и по западному ограждению ЗАО «Вегетта», далее пересекая Новое шоссе и на восток по южной бровке Нового шоссе до жилого дома № 6 по ул. Тимирязевской, далее на юг до ул. Полевой, по ул. Полевой на запад и на юг до пересечения с ул. Коммунистической, далее на юг по ул. Колхозной до канала имени Москвы.
микрорайон «Хлебниково»:
С южной стороны - Клязьминское водохранилище и канал имени Москвы, с западной стороны - микрорайон «Павельцево» до Нового шоссе, далее на восток по южной бровке Нового шоссе пересекая железную дорогу, далее по ул. Чапаева до пересечения с ул. Свердлова, далее на восток до т. П границы муниципального образования, далее по восточной границе муниципального образования до Клязьминского водохранилища.
микрорайон «Шереметьевский»:
С южной стороны - от т. П границ муниципального образования г. Долгопрудный по южной границе микрорайона «Хлебниково» до жилого дома № 6 по ул. Тимирязевская (граница с микрорайоном «Павельцево»), далее по северной и восточной границе микрорайона «Павельцево» до т. 55 границ муниципального образования г. Долгопрудный и далее по северной границе муниципального образования г. Долгопрудный от т. 55 до т. П.